— 1 —

辽科大教发〔2022〕19 号

各教学单位：

为全面落实立德树人根本任务，推动教学创新，进一步引导

教师潜心教书育人。根据《辽宁省教育厅办公室关于开展 2022

年辽宁省高校教师教学创新大赛的通知》及《关于举办辽宁科技

大学 2021 年教师教学创新大赛的通知》，我校于 2021 年 11 月

至 2022 年 3 月举行了教师教学创新大赛。比赛分为学院初赛和

学校决赛，决赛按职称分为高级组和中级组两个组别，组织校内

外专家对参赛教师的申报书、教学创新报告、教学大纲、教学创

— 2 —

新设计汇报等参赛材料和展示进行综合评审，共评出一等奖 9

名、二等奖 12 名、三等奖 13 名。现将比赛结果公布如下：

序号 学 院 姓 名 职 称 课 程 获奖等级

1 机械学院 王立萍 教授 机械设备维修与维护 一等奖

2 化工学院 顾婷婷 教授 物理化学 一等奖

3 管理学院 王  冰 副教授 管理学 一等奖

4
马克思主义

学院
王书菲 副教授

毛泽东思想和中国特色社会主

义理论体系概论
一等奖

5 外语学院 陈媛媛 副教授 文化与翻译 一等奖

6 材冶学院 赵  明 讲师 工程热力学 一等奖

7 土木学院 孙立霞 讲师 路基路面工程 一等奖

8 应用技术学院 王美彦 讲师 饭店人力资源管理 一等奖

9 外国学院 金美辰 讲师 大学英语 一等奖

10 建艺学院 王  东 副教授 美术基础 二等奖

11 电信学院 巩荣芬 副教授 高频电子线路 二等奖

12 化工学院 张  伟 副教授 化工原理 二等奖

13 化工学院 王志有 副教授 无机化学 二等奖

14 土木学院 张铁志 教授 道路建筑材料 二等奖

15 经法学院 温  馨 副教授 金融计量学 二等奖

16 理学院 熊  焱 副教授 数值分析 二等奖

17 电信学院 蔡宏斌 讲师 现代控制理论 二等奖

18 应用技术学院 赵传尊 讲师 材料力学 二等奖

19 计软学院 王彩霞 讲师 C语言程序设计 二等奖

20 矿业学院 宋宝旭 讲师 破碎与磨矿 二等奖

— 3 —

希望广大教师以教学比赛为契机，深入开展教学改革和教

学研究，以赛促教，以赛促建，不断提高教育教学水平和人才培

养质量，在教学工作岗位上做出新的贡献。

特此通知。

辽宁科技大学 教务处

  2022 年 3 月 9 日

序号 学 院 姓 名 职 称 课 程 获奖等级

21 建艺学院 陈俊如 讲师 室内空间设计 二等奖

22 材冶学院 滕莹雪 副教授 材料化学 三等奖

23 理学院 王  彪 副教授 大学物理学 三等奖

24 创新创业学院 高明昕 副教授 机械加工实训 三等奖

25 材冶学院 田  琳 副教授 材料科学基础 三等奖

26 电信学院 王立东 教授 数字信号处理 三等奖

27 土木学院 黄吉来 副教授 地籍与房产测量 三等奖

28 应用技术学院 徐晓艳 讲师 电机拖动 三等奖

29 材冶学院 宁  哲 讲师 有色金属冶金学 三等奖

30 化工学院 张  丽 讲师 生物分离工程 三等奖

31 机械学院 刘爱玲 讲师 热学基础 三等奖

32 理学院 杨  鹏 讲师 代数与几何 三等奖

33 体育部 程全德 讲师 排球 三等奖

34 机械学院 赵广辉 讲师 3D制造实训 三等奖

— 4 —

辽宁科技大学教务处                               2022 年 3月 9 日印发